
 

 

 

Konferencja i debaty o przyszłości edukacji zawodowej 

W ramach SkillsPoland 2025 zapraszamy nauczycieli, dyrektorów szkół, przedstawicieli 

samorządów i organizacji edukacyjnych na serię debat i paneli eksperckich poświęconych 

nowoczesnemu kształceniu zawodowemu i przyszłości rynku pracy. 

W programie m.in.: 

Partnerstwo dla rozwoju – współpraca rządu, samorządu i edukacji zawodowej 

Gospodarka kompetencji – jak Europa inwestuje w ludzi 

Rynek pracy w Polsce – edukacja i biznes wobec deficytu specjalistów 

Umiejętności przyszłości – od rzemiosła do sztucznej inteligencji 

Spotkania z uczestnikami Kadry Narodowej WorldSkills Poland – o pasji, sukcesie i sile 

praktyki. 

Poznaj najnowsze trendy w edukacji zawodowej, spotkaj ekspertów z Polski i Europy, 

zobacz, jak młodzi ludzie zmieniają oblicze rynku pracy i odkryj świat, w którym talent 

spotyka technologię. 

Szczegółowy program wydarzenia: 

worldskillspoland.org.pl/wydarzenia/program-wydarzenia 

Rejestracja: worldskillspoland.org.pl/wydarzenia/skillspoland 
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Wstęp bezpłatny! 

 

Zarejestruj się już dziś: worldskillspoland.org.pl/wydarzenia/skillspoland 

Zobacz na żywo, jak najlepsi młodzi zawodowcy z całej Polski rywalizują w 20 

ekscytujących konkurencjach – od robotyki i mechatroniki, przez fryzjerstwo i modę, aż po 

gotowanie i cukiernictwo.  

Przyjdź sam, z klasą lub całą szkołą – kibicuj, inspiruj się i sprawdź swoje zdolności w 

praktyce! 

Czekają na Ciebie: 

→ Inspirujące wystąpienia na scenie głównej 

→ Pokazy mody 

→ Gry, konkursy i nagrody 

→ Strefa Try a Skill – wypróbuj swoje umiejętności w praktyce 

→ EDU VET EXPO – odkryj możliwości programu Erasmus+ w sektorze Kształcenie i 

szkolenia zawodowe 

→ Stoisko Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 

Patronat Honorowy: Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Miasto Gdańsk 

Projekt „Promocja kształcenia zawodowego poprzez krajowe i międzynarodowe konkursy 

umiejętności EuroSkills i WorldSkills” 

Współfinansowany ze środków Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego 
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